

Årsrapport for 2025

SES Bolig Invest ApS
Østergade 12B, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 43 49 95 99

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Svend Erik Søberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SES Bolig Invest ApS
Østergade 12B
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43499599

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 18. august 2022

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Svend Erik Søberg, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, køb og salg af fast ejendom, ejendomsservice samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 141.366, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.503.429.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		404.738	329.604
Personaleomkostninger	1	<u>-122.712</u>	<u>-61.360</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		282.026	268.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-45.756</u>	<u>-45.266</u>
Resultat før finansielle poster		236.270	222.978
Finansielle indtægter	2	35	808
Finansielle omkostninger	3	<u>-55.226</u>	<u>-77.000</u>
Resultat før skat		181.079	146.786
Skat af årets resultat	4	<u>-39.713</u>	<u>-32.319</u>
Årets resultat		<u>141.366</u>	<u>114.467</u>
Overført resultat		<u>141.366</u>	<u>114.467</u>
		<u>141.366</u>	<u>114.467</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.739.562</u>	<u>3.785.318</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.739.562</u>	<u>3.785.318</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.739.562</u>	<u>3.785.318</u>
Andre tilgodehavender		0	3.611
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>3.607</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>7.218</u>
Likvide beholdninger		<u>409.632</u>	<u>260.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>409.632</u>	<u>268.035</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.149.194</u></u>	<u><u>4.053.353</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.423.429</u>	<u>2.282.063</u>
Egenkapital		<u>2.503.429</u>	<u>2.362.063</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>220.332</u>	<u>227.501</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>220.332</u>	<u>227.501</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.109.759</u>	<u>1.203.183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.109.759</u>	<u>1.203.183</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	95.000	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.107	3.107
Selskabsskat		22.882	0
Anden gæld		<u>174.685</u>	<u>151.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>315.674</u>	<u>260.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.425.433</u>	<u>1.463.789</u>
Passiver i alt		<u>4.149.194</u>	<u>4.053.353</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	2.282.063	2.362.063
Årets resultat	<u>0</u>	<u>141.366</u>	<u>141.366</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>2.423.429</u>	<u>2.503.429</u>

Noter

	2025	2024
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	119.208	59.604
Andre omkostninger til social sikring	3.504	1.756
	<u>122.712</u>	<u>61.360</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	35	808
	<u>35</u>	<u>808</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.484	74.845
Valutakurstab	1.742	1.613
Rentetillæg selskabsskat	0	542
	<u>55.226</u>	<u>77.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.882	39.380
Årets udskudte skat	-7.169	-7.061
	<u>39.713</u>	<u>32.319</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.289.183</u>	<u>1.204.759</u>	<u>95.000</u>	<u>652.200</u>
	<u>1.289.183</u>	<u>1.204.759</u>	<u>95.000</u>	<u>652.200</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.205, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 3.740.

Der er udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.500 med pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.163 pr. 31. december 2025.